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Valg av elektronisk ID 

 

 Velg aktuell innloggingsmetode. 

  



Gyldig rolle i Enhetsregisteret 
Ved innmelding til privat helsetjeneste til Norsk pasientskadeerstatning må du representere en 

virksomhet. Har du ikke denne rollen, ta kontakt med Altinn brukerservice. 

Nettsiden: https://www.altinn.no/no/Toppmeny/Kontakt-og-hjelp/Altinn-brukerservice/.  

Telefon: 75 00 60 00 

Velg aktør du skal representere 

 

 Velg   og den virksomheten som skal meldes ut.  

Velg skjema 

 

 Klikk på «Start tjenesten»  

 

https://www.altinn.no/no/Toppmeny/Kontakt-og-hjelp/Altinn-brukerservice/


Registreringsskjema (innmelding og oppdatering) 
 

 

Skjemaet består av to sider  

 Kontaktinformasjon 

 Fordeling av helsepersonellgrupper 

Fyll ut alle felter merket med «*» 

 Hjelpetekst til feltene merket med «*» finner du ved å trykke på gjeldende felt. 

  



Kontaktinformasjon 

 

Trykker du på for eksempel feltet «E-postadresse», kommer hjelpeteksten fram oppe til høyre for 

skjemaet.  

 

  



Adresser 

Post- og forretningsadresse hentes automatisk i Enhetsregisteret. Oppdatering gjøres i Altinn - i 

skjemaet samordnet registermelding (BR-1010). 

Merk at fakturaadresse kun skal benyttes hvis faktura skal sendes til regnskapskontor eller lignende. 

 

Fordeling av helsepersonellgrupper 
 

 

 Valg av helsepersonellgruppe gjøres ved å trykke på feltet «helsepersonellgruppe». Du vil da 

få opp en nedtrekksmeny hvor du velger aktuell(e) helsepersonellgruppe(r). 



  

 Hvis du har flere helsepersonellgrupper sysselsatt i virksomheten, velger du «sett inn ny 

helsepersonellgruppe», etter at du har valgt den første helsepersonellgruppen. 

 

 

 Skjemaet vil da se slik ut:  



 

 Velg ny helsepersonellgruppe i nedtrekksmenyen 

 

 Gjenta punktene ovenfor hvis du har behov for å legge til flere helsepersonellgrupper. 

Registrering av feil helsepersonellgruppe  

Hvis du har valgt feil helsepersonellgruppe og ønsker å fjerne denne, fører du musepekeren over 

helsepersonellgruppen som er feil, og trykk på dette ikonet:  

   

 



Registrering av samme helsepersonellgruppe to eller flere ganger 

Samme helsepersonellgruppe kan kun registreres en gang. Hvis du forsøker å registrere samme 

helsepersonellgruppen flere ganger, får du opp følgende skjermbilde og veiledningstekst: 

 

Følgende hjelpetekst fremkommer oppe til høyre for skjemaet: 

 

Priser 

Prisene for hver enkelt helsepersonellgruppe finner du i lenken «tilskuddssatser/risikogrupper».  

 

 Vi beregner prisen ved å gange antall årsverk med tilskuddssatsen for den aktuelle 

helsepersonellgruppen.  



 Du vil motta prisestimat i kvitteringen vi sender deg etter at skjema er sendt inn.  

Betalingsterminer 

Det er kun virksomheter som betaler tilskudd over kr. 80.000 pr. år, som har anledning til å be om 

flere betalingsterminer. 

Kontroller skjemaet 

   

 Får du feilmelding, må dette rettes opp før skjemaet kan sendes inn.  

 Hvis det ikke er noen feil i skjemaet vil du få følgende melding: 

 

 Lukk meldingen 

Innsending 

  

Send inn 

  eller   

 NB! Det er viktig at du trykker på «send inn» knappen, for at skjemaet skal bli sendt til NPE.  

 


